CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Số: ……. /UQ-NV/2012
- Căn cứ Bộ luật dân sự số 33/2005/QH11 ngày 14/06/2005;

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của các Bên,
Hôm nay, ngày…..tháng….năm 2012, tại K27/1 Nguyễn Thành Hãn, Q.Hải châu, TP Đà Nẵng.
Chúng tôi gồm:
	BÊN ỦY QUYỀN

	Địa chỉ

	Điện thoại

	Đại diện bởi

	Chức danh

	(Gọi tắt là bên A)

	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN QUẢN LÝ NHẤT VIỆT

	Địa chỉ
	K27/1 Nguyễn Thành Hãn, Q.Hải châu, TP Đà Nẵng.

	Điện thoại
	0511.3600655/2228176 - Fax : 05113.626759

	Đại diện bởi
	Ông NGUYỄN NGỌC BA

	Chức danh
	Giám Đốc

	Nhân viên tư vấn

	(Gọi tắt là bên B)

1. Nội dung ủy quyền:
- Bên A thông qua văn bản này uỷ quyền cho bên B thay mình tiến hành thủ tục pháp lý …… cho bên A tại cơ quan Nhà nước có thẩm quyền, thay mặt cho bên A: nộp hồ sơ; giao dịch với cơ quan nhà nước có thẩm quyền; nhận Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, hồ sơ, tài liệu, có liên quan đến công việc ủy quyền.
2. Thời hạn uỷ quyền:

- Thời hạn uỷ quyền bắt đầu từ ngày hai bên cùng ký vào giấy uỷ quyền cho đến khi hoàn thành xong công việc uỷ quyền nêu trên.

3. Cam kết:

- Bên A hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi việc do bên B thực hiện theo nội dung trong Giấy uỷ quyền này.

- Bên B đồng ý nhận thực hiện việc uỷ quyền nói trên và cam đoan chỉ nhân danh bên A thực hiện việc uỷ quyền đã nêu trong giấy uỷ quyền này.

- Bên A và bên B đã đọc lại nguyên văn giấy uỷ quyền này, hiểu rõ nội dung uỷ quyền và cùng ký tên dưới đây làm bằng chứng.
	BÊN A
	BÊN B

[image: image1.jpg]CONG TY TNHH TU VAN QUAN LY NHATVIET __ Tw van va hé tro khach han 905 31 55 88
Binh Chiéu, Q.Thi Dizc, TP HG Chi Minh
Nhit viét TP Da Nang : K27/1 Nguyén Thanh Han, Q.Hai Chau, TP Da Nang

Tel : 05112.228176/3600655 ** Fax : 05113.626759

Email : ketoannhatviet@yahoo.com.vn ** thanhlapnhatviet@yahoo.com.vn

[image: image1.jpg]